Ski Alpin - Riesenslalom

Offizielle Ergebnisliste
00. Ski- und Snowboardlandesmeisterschaft 2022

Oberdsterreich Ausschreibung: Rennen fir Dritte
Ort und Datum: Feuerkogel, 26.03.2022 F-Wert: 1010

Veranstalter: Ski.&Snowboardschule Feuerkogel
Durchfiihrender Verein: ASVO SK VB Ebensee (3006)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 29

Gemeldete Starter: 76
In der Wertung:

Damen AK 4a (weiblich, 1957 - 1961)

72 (94,74%)

Rang Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 BIRKLBAUER Emma 1960 Sternstein 1:02,49 0,00
Damen AK 3b (weiblich, 1962 - 1966)
Rang Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 DRACK Ulrike 1966  Grlnau 2 47,38 0,00
Herren AK 6 (mannlich, 1942 - 1946)
Rang Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 LOIDL Josef 1946  Gosau 3 43,09 0,00
2 SCHILCHER Karl 1944 Gosau 6 53,94 10,85
Herren AK 5b (mannlich, 1947 - 1951)
Rang Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 KRAMESBERGER Ewald 1947  Griinau 3 49,79 0,00
2 LEICHTFRIED Josef 1949  Griinau 3 52,00 2,21
3 NEUBACHER Heinz 1947  Gosau 6 54,02 4,23
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Herren AK 4b (mannlich, 1952 - 1956)

Rang

1
2

Name

PUTZ Anton
NEUHUBER Karl

JG

1953
1954

Herren AK 4a (mannlich, 1957 - 1961)

Rang
1

Name
WOLFSTEINER Stefan

JG
1960

Herren AK 3b (mannlich, 1962 - 1966)

Rang
1

~N o oA WD

Name

STRICKER Rudi
GAMSJAGER Giinther
NEUHUBER Wolfgang
BUCHEGGER Horst
MARGRITZER Hans - Peter
WEICHHART Jiirgen
PIRNGRUBER Andreas

JG
1964
1965
1962
1963
1962
1964
1965

Herren Snowboard (mannlich, 2022)

Rang
1

© 0O ~No o hOODN

Name

TRAWOGER Harald
SCHENNER Josef

MALLY Bjorn
PRAXMARER Michael
SCHERNBERGER Gerhard
MEUNIER Florian

KINZEL Julian

HUEMER Thomas
HORMANDINGER Simon

JG
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Damen AK 3a (weiblich, 1967 - 1971)

Rang
1

Name
STUGER Helga

JG
1967

Damen AK 2b (weiblich, 1972 - 1976)

Rang
1

Name
TUMFART Eva
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JG
1973
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Mannschaft

Gosau 5
Feuerkogel 4

Mannschaft
Sternstein 2

Mannschaft
Gosau 2

Gosau 4
Feuerkogel 1
Feuerkogel 2
Feuerkogel 1
BFZ Obertraun 1
Sternstein 2

Mannschaft
Grinau 3

Gosau Board
Feuerkogel Board
BFZ Obertraun
Grinau 3
Feuerkogel Board
Gosau Board
Gosau Board
Feuerkogel Board

Mannschaft
Feuerkogel 3

Mannschaft
Sternstein 2

Oberosterreich

Feuerkogel, 26.03.2022

1. Lauf
48,47
57,15

1. Lauf
51,36

1. Lauf
42,02
42,88
44,60
45,41
46,31
48,78
56,34

1. Lauf
53,87
54,56
54,79
55,35
55,98
56,07
57,38

1:02,81

1:17,10

1. Lauf
50,97

1. Lauf
1:01,11

Diff.
0,00
8,68

Diff.
0,00

Diff.
0,00
0,86
2,58
3,39
4,29
6,76

14,32

Diff.
0,00
0,69
0,92
1,48
2,11
2,20
3,51
8,94
23,23

Diff.
0,00

Diff.
0,00
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Damen AK 2a (weiblich, 1977 - 1981)

Rang Name
1 KRAMESBERGER Gabi
2 REISENBICHLER Sonja

JG

1979
1976

Damen Allgem. (weiblich, 1992 - 2021)

Rang Name

1 HOFER Hanna
SPERRER Johanna
BRADER Nadine
MIZELLI Barabara
KRAMESBERGER Melanie
LAHNSTEINER Marie
HOLL Fasika
SPINDLER Melanie
SCHIMPL Sophie

© 00 No” o khOLODN

JG

1994
2002
1995
1995
2005
1999
2004
1998
2002

Herren AK 3a (méannlich, 1967 - 1971)

Rang Name
1 HOLL Franz
2  TRAWOGER Harald
3 HOLL Franz
4  FEJFAR Alesch

JG
1967
1967
1968
1967

Herren AK 2b (mannlich, 1972 - 1976)

Rang Name
1 MIZELLI Hermann
2 HOLZINGER Andreas
3 FROHLICH Georg

JG
1973
1972
1975

Herren AK 2a (mannlich, 1977 - 1981)

Rang Name
1 DLASK Viadimir
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JG
1977

00. Ski- und Snowboardlandesmeisterschaft 2022

Mannschaft
Griinau 2
Feuerkogel 3

Mannschaft
Gosau 2
Griinau 1
Gosau 2
Griinau 1
Griinau 2
Feuerkogel 2
Gosau 5
Feuerkogel 3
Sternstein

Mannschaft

BFZ Obertraun 1
Griinau 1
Gosau 5
Sternstein 1

Mannschaft

Griinau 1
BFZ Obertraun 1
Sternstein 1

Mannschaft
Sternstein 1
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Oberosterreich

Feuerkogel, 26.03.2022

1. Lauf
44,26
49,23

1. Lauf
40,19
4242
42,45
42,80
45,24
46,16
46,57
47,81

1:14,63

1. Lauf
41,88
43,28
45,09
52,00

1. Lauf

40,05
40,84
43,95

1. Lauf
1:14,02

Diff.
0,00
4,97

Diff.
0,00
2,23
2,26
2,61
5,05
5,97
6,38
7,62
34,44

Diff.
0,00
1,40
3,21
10,12

Diff.
0,00
0,79
3,90

Diff.
0,00
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Herren AK 1b (mannlich, 1982 - 1986)

Rang Name
1 WEISSENBORN Wilhelm
2 SCHENNER Josef
3 MALLY Bjorn
4 MAYERHOFFER Florian
5  KNOSEL Petr

Herren Allgem. (mannlich, 1992 - 2021)

JG
1983
1982
1986
1986
1982

00. ski- und Snowboardlandesmeisterschaft 2022
Oberosterreich

Feuerkogel, 26.03.2022

Mannschaft
Gosau 1
Gosau 4
Feuerkogel 1
Gosau 6
Sternstein 1

Rang Name JG  Mannschaft

1 WAGNER Philipp 1992  Gosau 1

2 HOLL Benjamin 1999  Gosau 1

3 DAXINGER Simon 1993  Gosau 1

4  HOLL Marcel 2002 Gosau 3

4 POSCH Kilian 2005 Gosau3

6 EISEN Julian 1996  Gosau 2

7 REISENAUER Bernd 1993  Gosau 4

8  FOGE Jannis 2003  Feuerkogel 2

9 DAXINGER Thomas 1995 Gosau 3

10  HORMANDINGER Simon 1999  Feuerkogel 1

11 HORHAGER David 1995 Gosau 4

12 MEUNIER Florian 1995  Feuerkogel 2

13 KINZEL Julian 2000 Gosau6

14  VOS Thymen 2002 Gosau7

15  CASSEL Fabian 1997 Gosau 5

16 FASCHINGER Johannes 2000 Sternstein 2

17  PIRNER Joseph 1995  Griinau 2

18  GEUZE Stijn 2003  Gosau7

19  POST Ties 2003 Gosau 7

20 PRAXMARER Michael 1994  BFZ Obertraun 1

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,26%)
StNr Name JG  Mannschaft

18 STADLMANN Karl 1964 Feuerkogel 4
29 REISENBICHLER Gabriele 1968 Feuerkogel
36 LEMMER Julia 1997 Feuerkogel 3
75 WALLNER Manuel 1994 Feuerkogel 4

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 27. Méarz 2022, 18:13
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Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

1. Lauf Diff.
40,30 0,00
43,40 3,10
43,41 3,11
48,30 8,00
50,43 10,13

1. Lauf Diff.
39,65 0,00
40,12 0,47
40,96 1,31
41,22 1,57
41,22 1,57
41,71 2,06
42,03 2,38
42,26 2,61
42,89 3,24
4412 447
45,92 6,27
46,01 6,36
46,20 6,55
47,92 8,27
48,16 8,51
48,19 8,54
49,05 9,40
51,04 11,39
53,07 13,42

1:13,36 33,71
Klasse
AK 3b m
AK 3aw
DK
HK
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